

Högskolan i Trollhättan/Uddevalla

Britta Seeger

BESLUT

2005-05-24

Reg.nr 641-4152-04

Ansökan om magisterexamensrätt med ämnesdjup i företagsekonomi vid Högskolan i Trollhättan/Uddevalla

Beslut

Högskolan i Trollhättan/Uddevalla ges rätt att utfärda magisterexamen med ämnesdjup i företagsekonomi.

Ärende

Högskolan i Trollhättan/Uddevalla ansökte i oktober 2004 om rätt att utfärda magisterexamen med ämnesdjup i företagsekonomi. Ansökan avser magisterexamen inom delområdena redovisning/ekonomistyrning samt marknadsföring.

För granskning av ansökan har Högskoleverket anlitat Bengt E Y Svensson, professor emeritus i teoretisk fysik och Bertil Gandemo, professor emeritus i företagsekonomi, särskilt redovisning. De sakkunniga har granskat ansökan med bilagor samt kompletterande material som de begärt in, bl.a. exempel på C-uppsatser. Vid platsbesök i Uddevalla den 13 maj intervjuades högskolan rektor, institutionsledning och ämnesansvariga samt lärare och studenter. De sakkunniga har lämnat sitt yttrande till Högskoleverket. Yttrandet bifogas.

Bedömning

De sakkunniga bedömer att lärarkompetensen, efter en nyanställning i marknadsföring, är tillräcklig och att utformningen av programmen är lämplig för att Högskolan i Trollhättan/Uddevalla ska ges rätt att utfärda magisterexamen i företagsekonomi med inriktning redovisning/ekonomistyrning och marknadsföring.

De sakkunniga pekar på brister på C-nivån men menar att institutionen bör ha tid att avhjälpa dessa då magisterkurserna avses starta tidigast hösten 2006.

BESLUT

2005-05-24

Reg.nr 641-4152-04

Sid 2

Beslut

Högskoleverket anser att Högskolan i Trollhättan/Uddevalla har förutsättningar att utfärda magisterexamen med ämnesdjup i företagsekonomi men uppmanar samtidigt högskolan att ta till sig de sakkunnigas rekommendationer att förstärka kvalitetssäkringen för att garantera att C-uppsatserna håller god kvalitet.

Högskoleverket betonar också vikten av att fullfölja planerad rekrytering av lärare med tillräcklig kompetens i marknadsföring samt att tillse att tillräcklig kompetens i extern redovisning garanteras. Högskoleverket förutsätter att magisterkurserna startar tidigast hösten 2006. Examensrätten kommer att följas upp inom ramen för Högskoleverkets nationella utvärderingar.

Beslut i detta ärende har fattats av kanslichef Lennart Ståhle efter föredragning av utredare Britta Seeger.

Lennart Ståhle

Britta Seeger

Kopia:

Utbildningsdepartementet

De sakkunniga